—1—

隆农复〔2022〕18 号

隆阳区农业农村局关于隆阳区 2022 年农田建
设项目初步设计的批复

隆阳区农业农村投资项目管理中心：

《隆阳区农业农村投资项目管理中心关于报送隆阳区 2022

年农田建设项目初步设计的请示》已收悉，现就有关事项批复

如下：

一、项目名称

隆阳区 2022 年农田建设项目

二、项目实施单位

项目实施单位：隆阳区农业农村投资项目管理中心

项目法人：杨锴

三、项目建设地点

隆阳区

四、项目建设年限

2022 年 3 月—2023 年 3 月

—2—

五、项目建设内容和规模

1、水利措施：潞江片区规划修建取水坝 1 座，提水泵站 1

座,安装 D85-45×4单吸多级离心泵 2套，取水池 2座，新建 500m

³调节池 1 座，200m³蓄水池 2 座，DN200 热镀锌钢管 976m,铺设

DN150 热镀锌钢管 3645m，DN125 热镀锌钢管 2123m，DN100 热镀

锌钢管 4054m，DN80 热镀锌钢管 4602m，DN65 热镀锌钢管 3361m，

DN50 热镀锌钢管 2207m，规划修建灌排渠道 8 条，长 4085m；芒

宽片区规划修建取水坝 1 座，自然能提水泵站 1 座，新建 2000m

³调节池 1 座，铺设φ630 螺旋焊管 2956m，DN203 热轧无缝钢管

2771m；丙麻片区规划修建取水坝 2 座,修建灌排渠道 4 条，长

3374m；水寨片区规划修建取水池 3 座,新建 50m³蓄水池 1 座，

200m³蓄水池 1 座，DN100 热镀锌钢管 1660m，DN80 热镀锌钢管

1629m，修建灌排渠道 3 条，长 341m；瓦马片区规划修建取水池

1 座，新建 50m³蓄水池 1 座，DN150 热镀锌钢管 1302m；汉庄片

区修建灌排渠道 5 条，长 4203m。

2、田间道路措施：潞江片区修建田间道路 32 条，总长

16558m；丙麻片区修建田间道路 16 条，总长 11450m。水寨片区

修建田间道路 11 条，总长 13007m；瓦房片区修建田间道路 4 条，

总长 11809m；瓦马片区修建田间道路 3 条，总长 3226m。汉庄

片区修建田间道路 12 条，总长 8515m。

3、土壤改良措施：完成地力培肥 6.74 万亩。

六、项目估算投资及资金来源

隆阳区 2022 年农田建设项目总投资 6205.83 万元，资金来

源为财政资金。

—3—

七、项目建设有关工作

接文后，请按基本建设程序抓紧开展下阶段工作，待各项

手续办理完成并具备相应条件后方可开工建设。

附件：2022 年隆阳区农田建设项目建设内容及投资一览表

隆阳区农业农村局

2022 年 2 月 20 日